a concessão do reajuste através do índice nacional de preços ao consumidor amplo -
ipca/ibge, calculado pelo instituto brasileiro de geografia e estatística, no percentual de
3,14% correspondente ao mês de setembro/2020 e divulgado no mês de outubro/2020. O
valor total do reajuste é de r$ 193,92 (cento e noventa e três reais e noventa e dois
centavos), correspondente ao período de 06/10/2020, data de aniversário da abertura da
sessão pública, até 29/11/2020, data do encerramento da vigência do contrato, conforme
memória de cálculo constante no processo administrativo. O novo valor mensal do
contrato passa a ser de r$ 3.592,45 (três mil, quinhentos e noventa e dois reais e quarenta
e cinco centavos), perfazendo o novo valor anual de r$ 43.109,38 (quarenta e três mil,
cento e nove reais e trinta e oito centavos). Classificação funcional-programática e
econômico-financeira: programa de trabalho: 12364.5013.20rk.0035, ptres: 170585, fonte:
8100, elemento de despesa: 3.3.90.40-13, nota de empenho n° 2020ne800511..

(COMPRASNET 4.0 - 04/02/2021).'